MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0039/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017

Alteração de membros na composição do
Conselho de Câmpus do IFSP - Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, e

CONSIDERANDO o disposto no ofício GAP/OFIN°. 282/2017 da Prefeitura de
Votuporanga.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR como conselheiros representantes do Poder Público a
servidora municipal ENCARNAÇÃO MANZANO (titular) e o servidor municipal MARCELO
ALEXANDRE DOS SANTOS (suplente).

MARCOS AMORIELLE FURINI

05/05/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /